
                                                                                                                                                                                                                
U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

 

 
       Alle Dott.sse: 

- Daniela SODANO  

- Gabriella CEDRO  

c/o U.O.C. Gestione  

Acquisizione Beni e Servizi  

 

      e, p.c. Al Direttore dell’U.O.C. 

   Gestione Acquisizione  

Beni e Servizi 

 

Al Direttore U.O.C.  

Gestione Operativa, Ingegneria Clinica 

e HTA, Sistemi Informativi e ICT 

  

 

 

DISPOSIZIONE N. 18             DEL 15.03.2023 
 

OGGETTO: Abilitazione all’uso del Sistema di rilascio delle certificazioni Antimafia BDNA. 

 

- Richiamata la Disposizione del Direttore Amministrativo n.122 del 03.11.2021, con la quale, 

tra l’altro, veniva legittimato il Dott. Mariano Ignelzi, afferente alla U.O.C. Gestione 

Acquisizione Beni e Servizi, all’accesso alla Banca Dati Nazionale Unica Antimafia 

(BDNA) - ai sensi del DPCM 30.10.2014 n. 193 - per le attività di accesso, consultazione, 

immissione e aggiornamento dei dati nella Banca Dati Nazionale Antimafia (BDNA); 

 

- Sentito il Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi, in merito all’esigenza 

di nominare ulteriori referenti aziendali per le attività in questione, al fine di snellire e di 

ottimizzare i processi interni alla U.O.C., sempre più impegnata nell’espletamento di 

numerose e complesse procedure di gare; 

 

- Individuate, su proposta del Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi, le 

Dott.sse Daniela Sodano e Gabriella Cedro – assistenti amministrativi afferenti alla predetta 

U.O.C. a far data dall’01.03.2023 – quali ulteriori referenti aziendali da legittimare per le 

attività di cui sopra, 

 

DISPONE 
 

- Legittimare all’accesso alla Banca Dati Nazionale Unica Antimafia (BDNA) le Dott.sse 

Daniela Sodano e Gabriella Cedro – assistenti amministrativi afferenti alla U.O.C. Gestione 

Acquisizione Beni e Servizi – individuate quali referenti di questa Azienda per le attività di 

accesso, consultazione, immissione e aggiornamento dei dati nella predetta Banca Dati. 

 

 

 



 

- Alle Dott.sse Daniela Sodano e Gabriella Cedro, all’uopo legittimate, dovranno essere 

rilasciate, a cura della Sezione Provinciale Antimafia della Prefettura - Ufficio Territoriale 

del Governo di Napoli, le credenziali di autenticazione ed i certificati abilitanti l’attivazione 

dei collegamenti alla Virtual Private Network (VPN). 

 

- I succitati referenti, supportati dall’U.O.C. Gestione Operativa, Ingegneria Clinica HTA, 

Sistemi Informativi e ICT, provvederanno a tutti gli adempimenti di competenza, nel rispetto 

della normativa vigente, inerenti le richieste di Abilitazione all’uso del Sistema di rilascio 

automatizzato delle certificazioni Antimafia BDNA. 

 

 
               F.to Il Direttore U.O.C.     

       Dott. Salvatore BUONAVOLONTÀ 

 

       F.to Il Direttore Amministrativo 

               Dott. Stefano VISANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
MI 


